
UCHWAŁA NR XXXII/235/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z 
upływem roku 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 
1870 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2016, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić w 
nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984

Id: FB4F6C46-2062-4F54-A354-8B86E8E37B74. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII/235/16 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 21 grudnia 2016r. 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2016 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050 Przebudowa układu komunikacyjnego 

w ulicy Szkolnej i Sportowej w 

Mszczonowie 

395.367,00 zł  30.06.2017r 

2 600 60016 6050 

 

Przebudowa wiaduktu kolejowego w 

Grabcach Towarzystwo 

300.000,00 zł 30.06.2017r 

3 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę ulic, w 

Mszczonowie: Przebudowa ulicy 

Brzoskwiniowej 

 22.600,00 zł 31.03.2017r 

4 801 80104 6050 Adaptacja II piętra budynku Szkoły 

Podstawowej z placem zabaw 

 553.846,00 zł 30.06.2017r 

5 900 90017 6210 Podłączenie nieruchomości przy ulicy 

Grójeckiej i Zarzecznej do kanalizacji 

sanitarnej 

60.400,00 zł 30.06.2017r 

 RAZEM 1.332.213,00 zł  

 

 

Id: FB4F6C46-2062-4F54-A354-8B86E8E37B74. Uchwalony Strona 2




